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CONVOCATORIA 4: ACUERDO CSJNAR – 453 de 2017 
LISTA DE ELEGIBLES POR SEDE 

 
 

Fecha de publicación: dieciséis (16) de diciembre de dos mil veinte y uno (2021)  
 
 

En cumplimiento delo dispuesto en el artículo 6º del acuerdo 4856 de 2008 proferido por 
el Consejo Superior de la Judicatura, se publica la lista de candidatos elegibles, en orden 
descendente de puntaje, de acuerdo a la manifestación de los concursantes por cada 
sede, para los siguientes cargos: 

 

    

 

CÉDULA 

ESCRIBIENTE DE JUZGADO DE CIRCUITO Y 

EQUIVALENTES NOMINADO – JUZGADO 

PRIMERO CIVIL DEL CIRCUITO 

ESPECIALIZADO EN RESTITUCIÓN DE TIERRAS 

DE MOCOA (P) 

PUNTAJE 

1 1085246085 CARVAJAL PAZ DANIEL ENRIQUE 801,60 
2 98391476 AGUIRRE RUIZ IVAN ALFREDO 725,93 
3 1085258141 CASTILLO MARTINEZ MONICA LORENA 683,18 
4 1085300961 ARAUJO CHAMORRO DAYANA LISETH 677,27 
5 1085634081 CASTRO CALDERON GLENI ELISABETH 660,71 
6 1124862859 RIASCOS DIAZ BRANDON WILSON 622,60 
7 1085253308 FIERRO PAZOS CHRISTIAN CAMILO 551,67 

    

    

 

CÉDULA 

ESCRIBIENTE DE JUZGADO DE CIRCUITO Y 

EQUIVALENTES NOMINADO – JUZGADO 

SEGUNDO CIVIL DEL CIRCUITO 

ESPECIALIZADO EN RESTITUCIÓN DE TIERRAS 

DE MOCOA (P) 

PUNTAJE 

1 1085246085 CARVAJAL PAZ DANIEL ENRIQUE 801,60 
2 98391476 AGUIRRE RUIZ IVAN ALFREDO 725,93 
3 1085258141 CASTILLO MARTINEZ MONICA LORENA 683,18 
4 1085634081 CASTRO CALDERON GLENI ELISABETH 660,71 
5 30732992 RAMOS MONTEZUMA GLORIA STELLA 614,94 
6 1085253308 FIERRO PAZOS CHRISTIAN CAMILO 551,67 
7 37081431 SAÑUDO ORTIZ GREIS MAGDALIA 539,12 
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CÉDULA 

ESCRIBIENTE DE JUZGADO DE CIRCUITO Y 

EQUIVALENTES NOMINADO – JUZGADO 

SEGUNDO CIVIL DEL CIRCUITO DE TUMACO (N) 

PUNTAJE 

1 98363174 BENAVIDES UNIGARRO HUGO JAMITH 698,07 

2 1085304464 PANTOJA MEJIA ANGELA JOHANA 684,62 

3 1085300961 ARAUJO CHAMORRO DAYANA LISETH 677,27 

4 1086134173 GIRON VILLOTA GUSTAVO ADOLFO 669,40 

5 36759528 SOLARTE MARTINEZ MARITZA LORENA 656,60 

6 59824659 LUNA BASTIDAS SANDRA LORENA 651,06 

7 1089487522 BENAVIDES PRIETO KELLY NIYERETH 646,79 

8 30732992 RAMOS MONTEZUMA GLORIA STELLA 614,94 

9 1085244708 JURADO LLERENA LAURA SUSANA 594,56 

10 10304926 LOPEZ BOLAÑOS JHON JAIRO 564,71 

11 37081431 SAÑUDO ORTIZ GREIS MAGDALIA 539,12 
 

    

 

CÉDULA 

ESCRIBIENTE DE JUZGADO DE CIRCUITO Y 

EQUIVALENTES NOMINADO – JUZGADO 

SEGUNDO PROMISCUO DEL CIRCUITO DE 

PUERTO ASÍS (P) 

PUNTAJE 

1 1085304464 PANTOJA MEJIA ANGELA JOHANA 684,62 
2 80004990 CORTES ALVEAR PAULO ANDRES 570,65 

 

    

 

CÉDULA 

ESCRIBIENTE DE JUZGADO DE CIRCUITO Y 

EQUIVALENTES NOMINADO – JUZGADO 

TERCERO PROMISCUO DEL CIRCUITO DE 

PUERTO ASÍS (N) 

PUNTAJE 

1 1086134173 GIRON VILLOTA GUSTAVO ADOLFO 669,40 
2 1089487522 BENAVIDES PRIETO KELLY NIYERETH 646,79 
3 1124862859 RIASCOS DIAZ BRANDON WILSON 622,60 
4 1088737068 ANDRADE ORTEGA EDWIN MAURICIO 601,18 
5 10304926 LOPEZ BOLAÑOS JHON JAIRO 564,71 
6 1085310575 GOYES BENAVIDES MARIA CAMILA 467,48 

 
 

    

 

CÉDULA 

ESCRIBIENTE DE JUZGADO DE CIRCUITO Y 

EQUIVALENTES NOMINADO – JUZGADO 

PROMISCUO DE FAMILIA DEL CIRCUITO DE 

BARBACOAS (N) 

PUNTAJE 

1 98363174 BENAVIDES UNIGARRO HUGO JAMITH 698,07 
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2 36759528 SOLARTE MARTINEZ MARITZA LORENA 656,60 
3 59824659 LUNA BASTIDAS SANDRA LORENA 651,06 
4 1088737068 ANDRADE ORTEGA EDWIN MAURICIO 601,18 
5 80004990 CORTES ALVEAR PAULO ANDRES 570,65 
6 98400592 TIMARAN LOPEZ ELMER RICARDO 537,87 
7 1085310575 GOYES BENAVIDES MARIA CAMILA 467,48 

 
 
 
 

 
 

 
HERNAN DAVID ENRIQUEZ 

Presidente 
Consejo Seccional de la Judicatura de Nariño 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
M.P. /Dr. HERNAN DAVID ENRIQUEZ 
HDE/SLRR 

 

 

 

 

 

 

 


